Российская Федерация
Ростовская  область

Администрация  Семикаракорского городского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.07.2020                                г. Семикаракорск                                       № 344
    О внесении изменений в постановление

      Администрации Семикаракорского
       городского поселения  от 27.03.2020 № 199

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Семикаракорского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.03.2020 № 199 «Об образовании комиссии по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных домах и организации сбора информации  по показателям, влияющим на построение очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Семикаракорского городского поселения» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Главному специалисту по программному обеспечению и информационным технологиям отдела муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения Сидорович Ю.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.semikarakorsk-adm.ru.

          3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его издания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения  по городскому хозяйству  Силина Д.М.
И.о. главы Администрации

Семикаракорского

городского  поселения                                                                            Г.В.Юсина
Постановление вносит:

отдел муниципального хозяйства.
Администрации Семикаракорского

городского поселения

Карпов А.Н.
Приложение
к постановлению
 Администрации

Семикаракорского
                                                                                                городского поселения
                                                                                                  от  10.07.2020  №344
«Приложение
                                                           к постановлению

                                                                    Администрации

Семикаракорского

городского поселения

  от 27.03.2020  № 199

Состав комиссии

 по оценке технического состояния

общего имущества в многоквартирных домах и организации сбора информации  по показателям, влияющим на построение очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Семикаракорского городского поселения

Силин Д.М. – заместитель главы  Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председатель комиссии; Сулименко А.В.  – заведующий отделом архитектуры, градостроительства  и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения - главный архитектор, заместитель председателя комиссии;

Ермакова О.Н . – ведущий инженер муниципального казенного учреждения

«Центр комплексного благоустройства», секретарь комиссии;

       Члены комиссии:
Гавриленко Г.А. -  директор  муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» г. Семикаракорск (по согласованию);

Головин С.С.  -  и.о. директора филиала  ПАО «Газпром газораспределение

г. Ростов-на-Дону» в г.Семикаракорске (по согласованию);

Иванов Д.А. - директор муниципального предприятия  жилищно- коммунального  хозяйства;
Запевалова О.С. - старший инспектор отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений  Администрации Семикаракорского городского поселения;
Карпов А.Н. - заведующий отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения;

Чечин С.С. - директор муниципального казенного учреждения «Центр комплексного благоустройства»;
Представитель  управления многоквартирным домом, подлежащего оценке (товарищества собственников недвижимости (жилья), жилищного кооператива, управляющей организации, председатели советов многоквартирных домов) (по согласованию);

Представитель государственной жилищной инспекции Ростовской области  (по согласованию).
	Заместитель  главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе:

	       Г.В. Юсина»

Заместитель  главы Администрации
Семикаракорского городского
поселения по социальному развитию
и организационной работе:                                                                 Г.В. Юсина